Laudati s. ministerii candidati quod prompta animo semper parati sint ad officia quae ipsis inuentum obsecunda  
2. Coetui visum est ut singuli iterum per unam saltem septimanam ministrarem antequam novitis manuum impositione non donantur id oneri imponatur. Qui propterea bis etiam vicibus recurrentibus, suo ordine officio Trimestri defuncturi sunt, antequam vices Veteranorum recurrant.

Ex Theologia Studiosi, absentes sine legitima causa multati. et omnes moniti ut Theologia, Linguarum Hebraicae etiam Latinae Ethicae studio graviter incumbant.

Cypriae Studiosi moniti, utile ipsis fore si Catechismum Domini Buchan Elog. Professoris assidue intersint, in praesertim qui nondum Eucharisticae sacramento initiati fuerint.

Eloquentiae Studiosi moniti ut Graecis sub D<sup>no</sup> Professore Dapples operam deo assiduam.

Catalogus omnium academiarum Lausannensium  
Indignulorum et alumnorum ad Censuras  
Februarias 1725.

J. P. Ministerii Candidati

Supplet 1<sup>us</sup> admin. Pat. Palliense.

Supplet 2<sup>us</sup> admin. valitensis academias. Stipend.

Favre administrator Pat. Ecclesia abbatis ad lacum Jovium.

Combanus Individuum miffus ut opem ferret M<sup>o</sup> Goumier

Barnaud Geneva redux et o<sup>i</sup> ex parte probatissimus. Stip.

Tomasplet inter Verbi Divini ministros relictus.

Zoy laudes hactenus datas mentas esse quotidie probat. Stip.

Buvellens Potibus administrum sacrum pollet, easq. excollit. Stip.

Curchod. Pariter, ac Institutioni catechetica cum fructu operam dat. Stip.

Calame. Admin. Suchent.

Jaquier ad munia Impot. obeunda promptus semper et paratus. Stip.

Herman. Urbigeni nunc degit, vicariam operam Pastori veterano praestiturus.

Dupraz. moribus inculpatus et ad officium Impot. semper paratus. Stip.

Traytorens. admin. Palliae.

Clere. Bernam petit. Stipend.

Mottaz. Admin. Pastori in Paleisieu.

Brun. Administrator Bellaguensis.

Nicati 1<sup>us</sup> abs. cum venia, et assidue operam subalternam  
vicini Pastoribus confert.

Bidou. Stipend. monitus ut distractione firmiori voce Praes.  
publicas cedat, et ad id privatim separet lectione assidue.

Nicati 2<sup>us</sup> admin. Pastori albonenti.

Cusin Ludimoter. albonensis.

Dulon. Stipend.

Richard. Stipend.

Correvon. s

Marmet. abs. Geneva per annum commoratio ipsi concessa  
a V. Coetu cum Stipendii sui fructione.

Champrenaud.

Clavel. Epistola monitus fuit ut praesentem se sisteret, et de eo  
inquirendum, an verus sit rumor de eo. diffeminatus.

Haux. Pastoris munere fungitur in Germania.